


<p>"به نام خداوند بخشنده مهربان"</p> <p><u>فرم صورتجلسه</u></p> <p>ویرایش :</p> <p>شماره 5:</p> <p>تاریخ:</p>	 <p>بیمارستان ولیعصر تبریز</p> <p>Tabriz Valiasr Hospital</p>
---	---

<p>شماره جلسه:</p> <p>محل برگزاری: دفتر ریاست بیمارستان ولیعصر</p>	<p>عنوان جلسه: جلسه هم اندیشی با سرپرست واحد تحقیقات جناب آقای دکتر دبیری و تایید طرح های تحقیقاتی و بررسی مشکلات واحد.</p> <p>زمان برگزاری: 12 ظهر روز چهارشنبه</p>
<p>حاضران: جناب آقای دکتر شهرام دبیری_جناب آقای دکتر قره خانی_جناب آقای دکتر شریفی_جناب آقای دکتر سلیمانپور_جناب آقای دکتر دولتخواه_جناب آقای دکتر شکوهی_جناب آقای خضری_خانوم مقدم</p>	
<p>غایبان: جناب آقای دکتر خاکی</p>	
<p>دستور جلسه:</p>	
<p>مطالب طرح شده:</p> <p>جلسه مرکز تحقیقات بیمارستان ولیعصر در مورخه 1401/03/04 جلسه باعنوان جلسه هم اندیشی با سرپرست واحد تحقیقات جناب آقای دکتر دبیری و تایید طرح های تحقیقاتی و بررسی مشکلات واحد با حضور اساتید محترم جناب آقای دکتر شهرام دبیری_جناب آقای دکتر قره خانی_جناب آقای دکتر شریفی_جناب آقای دکتر سلیمانپور_جناب آقای دکتر دولتخواه_جناب آقای دکتر شکوهی_جناب آقای خضری_خانوم مقدم در دفتر ریاست محترم تشکیل شد.</p> <p>1: پیگیری برای نامه تاییدیه دانشگاه در جهت فعال شدن واحد توسعه تحقیقاتی و خارج شدن واحد توسعه تحقیقاتی از تعلیق.</p> <p>2: ارائه هاردکپی مقاله چاپ شده در اسرع وقت به جناب آقای دکتر دبیری.</p> <p>3: بودجه طرح های تحقیقاتی که همه پروسه های پژوهان از جمله داوری و ارجاع به کمیته اخلاق را شامل میشود تامین خواهد شد و این طرح ها هیچ مشکلی از نظر پرداخت بودجه نخواهد داشت.</p> <p>4: لازم به ذکر میباشد که برای وینار و سمینار های آموزشی حتما امتیاز بازآموزی در نظر گرفته شود و این امتیاز بازآموزی میتواند از طریق آموزش مداوم بوده و یا از طریق نظام پزشکی درخواست داده شود.</p> <p>5: قرار براین شد که کنگره برگزار شود و موضوع اصلی مطرح شود و موضوع اصلی باید بصورت کلی و جنرال باشد و در این مورد تشریح مساعی صورت بگیرد و راجب همین موضوع مطرح شده مشورت شود.</p> <p>در مورد لینک شدن :</p> <p>1: جناب آقای دکتر دبیری براین نکته تاکید داشتند که برای جلسات مرکز تحقیقات بالینی از جناب آقای دکتر اردلان دعوت رسمی صورت گیرد و با ایشان ارتباط مشترک برقرار شود.</p>	

2: فرم مخصوص سایتیشن مقالات برای بیمارستان ولیعصر که متعلق به آقای دکتر سلیمانپور می باشد بنابه هماهنگی انجام شده قرار براین شد که فرم ها تحویل آقای خضری شود برطبق این فرم مخصوص سایتیشن بیمارستان ولیعصر افزایش پیدا کند.

3: دعوت از جناب آقای دکتر اردلان و جناب آقای دکتر شریبانی و صحبت با جناب آقای دکتر محمودی در مورد animal lab حتما باید در دستور کار قرار داده شود. و همچنین باعث تولید محتوا و یا اختراعی شود که این امر در دستور کار واحد توسعه تحقیقات بیمارستان قرار داده شود و اولویت طرح ها کاربردی باشد و این طرح های کاربردی میتواند منجر به اختراع شود. از موارد و مشکلاتی که در جلسه مطرح شد نتیجه براین شد که :

1: فضای فیزیکی به واحد توسعه تحقیقات تا آخر شهریور ماه اختصاص داده شود.

2: ارائه سیستم های مورد نیاز برای توسعه تحقیقات بالینی اعم از یک لپ تاپ و دو سیستم کامپیوتر برای کلینیک مغزو اعصاب.

3: در مورد طرح تحقیقاتی عنوان و روش کار 24 طرح به تایید جناب آقای دکتر سلیمانپور رسیدند.

پیشنهاد:

-  
-

تصمیم های اخذ شده و تکالیف تعیین شده			
مدت زمان انجام	فرد انجام دهنده		
	کارشناسان پژوهش	ارائه هاردکپی مقالات چاپ شده به جناب آقای دکتر دبیری	1
	آقای خضری	تکمیل فرم مخصوص جهت سایتیشن مقالات در بیمارستان توسط جناب آقای دکتر سلیمانپور به آقای خضری	2
	کارشناسان پژوهشی و اعضا واحد تحقیقات	برگزاری کنگره بین المللی و تشریک مساعی درون گروهی توسط جناب آقای دکتر شریفی و کارشناسان پژوهشی	3
	منشی مرکز تحقیقات	دعوت از جناب آقای دکتر اردلان در جلسات گروهی و همچنین دعوت از دکترهای نفرولوژی اعم از دکتر شرببانی و غیره	4
	کارشناسان پژوهشی	پیگیری برای نامه تاییدیه دانشگاه در جهت فعال شدن و خارج شدن از تعلیق	5
			6
			7

محل امضادبير:

محل امضا حاضران: